Schnitt- und abriebfestes Zubehör für Hebebänder
Technische Änderungen vorbehalten Preisliste 2006  ·  9
WAPU-Kantenschutzecken
■ mit Haltemagneten
Bestell- für Breite Preise in
Code [mm] 3 /Stück
PU-KW-65-M 60 41,25
PU-KW-100-M 90 48,10

PVC-8 200 17,60
PVC-9 230 21,20
PVC-10 315 29,80
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PES-PRO-SEP-60 50 16,75
PES-PRO-SEP-75 60 20,50
PROTEC-SEP-Schnittschutzschlauch, grün
■ geeignet als Schnittschutz
■ extrem abrieb- und schnittfest
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PES-PRO-SEP-105 90 29,30
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-GS1-030 30 41,25
PU-GS1-050 50 43,25
PU-GS1-060 60 50,45
PU-GS1-090 90 59,80
PU-GS1-120 120 71,80
WAPUvario-Schutzschlauch, einseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ innenliegender, gleitfähiger Textilschlauch
■ extrem abrieb- und schnittfest
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PS-GS1-150 150 81,30
PU-GS1-180 180 91,50
PU-GS1-240 240 111,00
PU-GS1-300 300 188,55
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-GS2-030 30 46,10
PU-GS2-050 50 48,10
PU-GS2-060 60 57,00
PU-GS2-090 90 71,05
PU-GS2-120 120 91,80
WAPUvario-Schutzschlauch, beidseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ innenliegender, gleitfähiger Textilschlauch
■ extrem abrieb- und schnittfest
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PS-GS2-150 150 101,25
PU-GS2-180 180 111,50
PU-GS2-240 240 138,75
PU-GS2-300 300 223,90
Schnitt- und abriebfestes Zubehör für Hebebänder
Technische Änderungen vorbehalten Preisliste 2006  ·  11
PVC-Schlauch
■ WS – Abriebschutz für Hebebänder

passend für unsere Hebebandtypen
Bestell-Code ECO WZ WV WZD WZN WVD WVN WO WE
PES-PRO-SEP-60 30/50 50 30 50 50 30 30 50 –
PES-PRO-SEP-75 60 60 50 60 60 50 50 60 60
PES-PRO-SEP-105 90 90 60 90 90 60 60 90 –
TYP PU-GS1
■ WS – Abriebschutz für Hebebänder
■ Schutzschlauch einseitig
passend für unsere Hebebandtypen
Bestell-Code mm ECO WZ WV WZD WZN WVD WVN WO WE
PU-GS1-030 35 mm 30 – – – – – – 30 –
PU-GS1-050 50 mm 50 50 50 50 50 50 - 50 -
PU-GS1-060 60 mm 60 60 60 60 60 60 60 60 60
PU-GS1-090 100 mm 90 90 90 90 90 90 90 90 -
PU-GS1-120 135 mm 120 120 120 120 120 120 120 120 120
PU-GS1-150 150 mm 150 150 150 150 150 150 150 150 -
PU-GS1-180 180 mm 180 180 180 180 180 180 180 180 180
PU-GS1-240 240 mm 240 240 240 240 240 240 240 240 240
PU-GS1-300 300 mm 300 300 300 300 300 300 300 300 -
Typ PU-GS2
■ WS – Abriebschutz für Hebebänder
■ Schutzschlauch beidseitig
passend für unsere Hebebandtypen
Bestell-Code mm ECO WZ WV WZD WZN WVD WVN WO WE
PU-GS2-030 35 mm 30 – – – – – – 30 –
PU-GS2-050 50 mm 50 50 50 50 50 50 – 50 –
PU-GS2-060 60 mm 60 60 60 60 60 60 60 60 60
PU-GS2-090 100 mm 90 90 90 90 90 90 90 90 –
PU-GS2-120 135 mm 120 120 120 120 120 120 120 120 120
PU-GS2-150 150 mm 150 150 150 150 150 150 150 150 –
PU-GS2-180 180 mm 180 180 180 180 180 180 180 180 180
PU-GS2-240 240 mm 240 240 240 240 240 240 240 240 240
PU-GS2-300 300 mm 300 300 300 300 300 300 300 300 –
Bild 01 Bild 02
Bild 01 Bild 02
Bild 01 Bild 02
Bild 01 Bild 02
Schnitt- und abriebfestes Zubehör für Hebebänder
12 ·  Preisliste 2006 Technische Änderungen vorbehalten
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-FB1-030-OW 30 27,55
PU-FB1-060-OW 50/60 35,80
PU-FB1-090-OW 90 44,05
PU-FB1-120-OW 120 52,30
* nur für EUROplus-Produkte
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-FB1-150-OW 150 60,55
PU-FB1-180-OW 180 68,80
PU-FB1-240-OW 240 85,35
PU-FB1-300-OW 300 101,85
WAPUfix-Festbeschichtung*, einseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ unverlierbar auf das Gewebe vergossen
■ extrem abrieb- und schnittfest
■ Versiegelung der Bandrückseite mit WAPUflex-Sprühbeschichtung
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-FB2-030-MW 30 39,10
PU-FB2-060-MW 50/60 45,45
PU-FB2-090-MW 90 58,10
PU-FB2-120-MW 120 67,60
* nur für EUROplus-Produkte
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-FB2-150-MW 150 77,10
PU-FB2-180-MW 180 86,60
PU-FB2-240-MW 240 105,60
PU-FB2-300-MW 300 124,65
WAPUfix-Festbeschichtung*, beidseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ unverlierbar auf das Gewebe vergossen
■ extrem abrieb- und schnittfest
■ extrem guter Kantenschutz
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-SB1-030 30 5,80
PU-SB1-060 50/60 8,70
PU-SB1-090 90 11,60
PU-SB1-120 120 14,40
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-SB1-150 150 17,30
PU-SB1-180 180 20,20
PU-SB1-240 240 26,00
PU-SB1-300 300 32,00
WAPUflex-Sprühbeschichtung, einseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ unverlierbar auf das Gewebe vergossen
■ extrem abriebfest und flexibel
■ optimale Versiegelung des Bandes gegen Verschmutzung z.B. durch Flüssigkeiten
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-SB2-030 30 11,60
PU-SB2-060 50/60 17,40
PU-SB2-090 90 23,20
PU-SB2-120 120 28,80
Bestell- für Breite Preise je
Code [mm] Meter/3
PU-SB2-150 150 35,60
PU-SB2-180 180 40,40
PU-SB2-240 240 52,00
PU-SB2-300 300 64,00
WAPUflex-Sprühbeschichtung, beidseitig
■ aus transparentem Polyurethan
■ unverlierbar auf das Gewebe vergossen
■ extrem abriebfest und flexibel